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Atan 1. ber 19 km
1 Crapt 0,0 0,0 |Crapt mapadoHa. Bble3g 13 kemnuHra "KneBoe mecTto" 0,0
2 [MoBoOpOT NeBbIN 16 1,6 [MoBopoT HaneBo no rperiaepy BAOMb KaHana 1,6
3 MoBopoT npaebin | 1,2 2,8 |[MoBOPOT HanpaBoO Ha MOCT Yepes KaHan 2,8
4 MoBopoT npasein | 0,1 2,9 |Hanpaso Bonb kaHana 2,9
5 [MoBopoT neBbIn 0,1 3,0 |[dopora 3aBopa4vBaeT HaneBso 3,0
6 [MoBopoT NeBbIN 0,3 3,3 |[MoBopoT Haneso 3,3
7 [MoBopoT neBbIn 1,5 4,8 |[Jopora BbIXOAWT 13 Nieca U NOBOpayvnBaeT HaneBo 4,8
8 MosopoT npasbit | 0,7 | 5,5 |Peskuit NoBOpoOT Hanpaso 55
9 [MoBopoT neBbIn 2,1 7,6 |MoBopoT HaneBo Nno rpenaepy nepes kaHanom U MOCTUKOM 7,6
10 | CobbiTne 0,4 8,0 |OcHoBHoOM rpengep nosopaynsaeT Haneeo. Cnegyem nNpsAMo Mo NoXon rpyHTOBOW Aopore 8,0
11 MoBopoT npaebin | 0,7 8,7 |Pa3BeTBneHve rpyHTOBbIX gopor. [IBuxeHne no camow npasou Jopore BAOMb neca 8,7
12 CobbiTne 0,1 8,8 |Yepes wno3 gopora 3abvpaeT Hanpago, a NOTOM 3aBOpayMBaET HaNeBo B Nec 8,8
13 CobbiTue 0,9 | 9,7 |PasBeTBneHne necHbix fopor. Haneso no4t Ha 180 rpa, 1 Nocne Nec4aHoro Crycka - Hanpaso 9,7
14 MoBopoOT NeBbIN 0,2 9,9 |PasBeTBneHne necHbIx Aopor. [BuxeHne no camor NeBow 9,9
15 Mosopot npasbit | 0,4 | 10,3 [MpumbikaHue k 6onee TBepaoi aopore. MNosopaynBaem Hanpaso 10,3
16 [NoBopoT neBbIn 0,6 10,9 [lNepeceyeHune necHolx gopor. [BmKeHne Haneso 10,9
17 MoeopoT npaebin | 0,1 11,0 OtBeTBNEHNE Hanpaeo. [iBmxeHne HanpaBo 11,0
18  [llosopot npaebim | 0,2 = 11,2 |[EfBa 3amMeTHOe OTBeTBIEHWe Hanpaso. [BukeHne Hanpaso. [BuxeHne no gopore Baons Gepera 11,2
19 KN BryokK 0,6 11,8 KN Ha 6epery Bunenckoro Bogoxpanunuiia. Mocne KM aBuxeHne npsaMo no gopore Ha or 11,8
20 MNoBopoT npaebin | 0,5 0,5 |Ha passunke Hanpaso 12,3
21 Cob6biTne 0,9 1,4 |[opora npumblkaeT Kk rpenaepy. [BrxeHne npsamo no rpengepy 13,2
22 CoBbTue 33 47 anHzonp:T Hanpaso Mo MOCTY Ha APYrylo CTOPOHY KaHana v Haneso. [pogomkaem ABWXeHWe BAOMb 165
23 | MoBopoT npaebin | 0,6 5,3 |Cbesg crpengepa Hanpaso B fiec 17,1
24 CobbiTne 0,9 | 6,2 |[lNpumbikaem K xopoLuei necHow fopore. [iBuxeHne npsamo 18,0
25 BHMI:;izoe 0,7 6,9 |CamocTosiTenbHas oTMeTKa 6a3oBon cTaHuMen Y GUHULLHOW apkun 18,7
Atan 2. Beno 20 km
26 BJ1 Knesoe 0,0 0,0 |Bble3a us kemnuHra "KneBsoe mecTto" 18,7
MecTo |
27 [NoBopoT npaebin | 1,6 1,6 [NoBopoT Hanpaso Mo rpenaepy BAONb KaHana 20,3
28 | CobbiTne 2,6 4,2 |lNepeceyeHune ¢ acdhanbTOBON AOpOron. [ABuxeHne npsamo 22,9
29 Mosoport nesbit | 8,7 | 12,9 [MosopoT Haneso Ha MOCT 31,6
30 | MNoopotnpaewii | 0,2 | 13,1 Hanpaso B nec 31,8
31 KN Active Team | 1,8 | 14,9 KIl Ha kparo gepeBHu. Bpems 3akpbitua: 17:00. Mocne KN HanpaBo B AepeBHI0 33,6
32 MoBopoT npaebin | 2,5 2,5 |lMepekpecTok ¢ acanbTom. [oBopaymBaem HanpaBo nNo acdanbTy 36,1
33 MosopoT npaswii | 1,2 | 3,7 [MoBopoT Hanpaso Ha rpenaep 37,3
34 MoBopOT NeBkIN 0,6 4,3 |lMoBopT Haneso 37,9
35 KN Bepexok 0,3 4,6 KIM Ha npaBom 6epery Unuu. Bpems 3akpbitus: 22:00. CamocTosTenbHasi Hakayka kamep 38,2
Jtan 3. CnnaB 6 KM

36 KN Bepexok 0,0 0,0 |CamocTosiTenbHas Haka4dyka kamep. Bpemsa 3akpbiTusa: 22:00. Havana cnnasa no p. Unua 38,2
37 Cobbitre 0.8 08 g:sko HaBwuCLLUMe BeTBU, BbicTpoToK. MaHeBp y nesoro 6epera. [NpaBbiin 6eper BbICOKUIA, COCHOBbIV 39,0
38 CobbiTne 14 2,2 |CneBa ycTbe p. PbibyaHku. 40,4
39 CobbiTne 1,1 3,3 |MnaByuwii 3aBan. [poxoa Ha ckopocTn y npaeoro 6epera. CTapuua cnpasa 3a 3aBanom. 41,5
40 CobbiTne 2,3 5,6 |OTaenbHble BanyHbl, yCKOPEHME Te4eHus. B HU3Kyto BOAY, BO3MOXEH KAMEHUCTbIN nepekar. 43,8
41 KI JlyroBble 0,5 6,1 MoBopoT pekn HanpaBo. Bpems 3akpbiTus: 21:00. KM JlyroBble — Ha npaBom Gepery 44,3




OTtan 4. Ber 5 km

42 K INyroBble 0,0 0,0 NMocne KN gBuxeHue no nonto K A. JlyroBblie 44,3
43 MNoBopoT npaebin | 0,4 0,4 |lepen oepeBHeN HanpaBo 44,7
44 MoBopoT npasbin | 1,0 1,4 [oBOpOT HanpaBo Ha rpenaep BAOMb kaHana 45,7
45 MNoBopoT npaebin | 3,5 4,9 lNocne mocTa NOBOPOT Hanpaso 49,2
46 KN Bepexok 0,3 5,2 KI Ha npaBom Gepery Unun. Bpems 3akpbitus: 22:00 49,5
Atan 5. Beno 45 km
47 KN Bepexok 0,0 0,0 KN Ha npaBom 6epery Unun. Bpems 3akpbitus: 22:00. BosspalieHne o6paTHO Ha acdanbT 49,5
48 MoBopoT npasein | 0,9 0,9 |lMoBopoT Hanpaso no acanbTy 50,4
49 MoBopoT npasbin | 0,7 1,6 MwuHoBaB MOCT, Ccbe3f ¢ acdanbTa no rpyHTOBOW Aopore Hanpaso 51,1
50 [MoBoOpOT NeBbIN 0,2 1,8 |lMoBopT HaneBo B nec no rpyHTy. Cnpasa - AepeBeHCKNI A0M. 51,3
51 MosopoT nesuiit | 0,6 2.4 T-O6paHbIJ7I nepekpecTok ¢ rperigepom. MNMoBopaynBaem Haneso, nepecekaeM acdanbT U ABUXKEHNE 51.9
no necHomn gopore BAOMb KaHana
52 MoBopoT npaebin | 1,0 3,4 |['pyHTOBKa 3abupaeT BnpaBo Ha H6eper kaHana. [iBmxemcsi no Hew 52,9
53 KM FenukruT 01 35 Mocr. KIN Ha BOCT?quVl cTOpoHe MocTa. Bpems 3akpbiTua: 22:00. Mocne KM aBuxeHune 53,0
HaneBo No JieCHOW aopore
54 MoBopoT npasBbin | 1,2 1,2 MNepekpecTok ¢ acdanbToM. [MoBOPOT Hanpaso no acdanbTy 54,2
55 MoBopoT neBbIn 0,2 1,4 |MNoBopoT Haneeo no acganbTy 54,4
56 MoBopoT npaBbin | 1,4 2,8 |Cbesn Hanpaso B f1ec No rpyHTy 55,8
57 MoBopoT npaebin | 0,6 3,4 |Ha pasBunke HanpaBo Mno NieCOBO3HOWN Aopore 56,4
58 CobbiTne 0,5 3,9 |HOopora BbIxoaMT Ha none. [BuxeHne npsiMo 56,9
59 CobbiTne 0,9 4,8 |OepeBHs JlegseHn. [iByxeHne npsamo 57,8
60 Mosopot nesbit | 0,3 | 5,1 OrteeTBneHue Haneso.MoBoOpOT Haneso 58,1
61 CobbiTre 01 5.2 Mepecekaem acd)antf, ynupaemcs B KIIM ¢ Hagnucsto "Kapnosuun™ 1 noBopaynmsaem Haneso BOOSb 58,2
CenbXxo3 COOPYXEHUI
62 MoeopoT npaebin | 0,1 5,3 |[pyHTOBas gopora Hanpaso B fnec 58,3
63 [MoBOpOT NeBbIN 0,3 5,6 |PasBunka necHblx gopor. [iBuxeHne Haneso 58,6
64 CobbiTue 1,1 6,7 |[Npsimo No nec4aHom gopore 59,7
65 [NoBopoT neBbIn 1 7,7 |lepekpecTok ¢ rpengepom. [iBuxeHne Haneeo no rpengepy 60,7
66 MoBopoT npaebin | 1,4 9,1 |MoBopoT HanpaBo 62,1
67 MoBopoT npaBein | 0,7 9,8 |[MoBoOpOT HanpaBo No acdanbTy B AepeBHI0 XOTeHYULbl 62,8
68 [NoBopoT neBbIn 0,6 10,4 |Y-obpasHbiii NepekpecTok B AepeBHe. [IBmKeHre HaneBo no acdanbTy Mo rnaBHOWM gopore 63,4
69 MoBopoT neBbii | 0,2 | 10,6 |Y-06pasHblii NepekpecToK. [BuxeHne Haneso Ha rpyHT 63,6
70 [NoBopoT neBbIn 2,5 13,1 Passunka. [IBxxeHne Haneso B AePEBHIO 3apeyHas no rnaBHom 66,1
71 CobbiTne 0,4 | 13,5 |Passurnka 3a aepesHen. [IBkeHne NpsmMo no rpyHTy B CTOPOHy feca 66,5
72 MoBopoT npaebin | 2,6 | 16,1 Ha nepekpecTke HanpaBo NO HACbINHOW Aopore 69,1
73 CobbiTue 0,6 16,7 KoHeL HacbinHOW foporu. [IBuxXeHne no Tpone B NoiMe peku 69,7
74 CobbiTne 0,3 | 17,0 Heckonbko Knafok n ratei Yepes kaHan n peky bobposka. lNepexoanm Ha Ty CTOPOHY 70,0
75 MosopoT nesbit | 0,5 | 17,5 OTBeTBNEHUe Haneeo B nec. [BuxeHre HaneBo no Tpone 70,5
76 CobbiTne 0,7 | 18,2 Tpona BbIxoauT Ha none. [iBuxeHne B HanpaBneHuM JOMOB 71,2
77 [NoBopoT neBbIN 0,3 18,5 [epeBHs MNorpebuwa.[lBukeHne Haneso Yepes AEPEBHI0 MO €AMHCTBEHHOW Aopore 71,5
78 MosopoT npaebin | 0,4 | 18,9 [loBopoT Hanpaso. 3a NeconunKkon 4opora BXoAWT B fiec 71,9
79 [MoBopoT neBbin 1,5 | 20,4 |MepekpecTok necHblx gopor. NoBopoT Haneeso 73,4
80 MoBopoT npasbii | 1,1 | 21,5 T-o6pasHblii nepekpecTok ¢ acdanbTom. NoBopaynBaem Hanpaso no acdanbTy. 74,5
81 CobbiTne 0,3 | 21,8 [llepecekaem Tpaccy P58 u gBmxemMcs npsimo no rpengepy 74,8
82 | lMosopoTnpasbii = 1,8 | 23,6 |Y-06pasHblii nepekpecTok. MoBOpoT Hanapso no acdansTy B AepeBHio boprcosLumHa 76,6
83 MosopoT npaswii | 0,5 | 24,1 [loBopoT ¢ acdansta Hanpaso Ha rpenaep 77,1
84 CobbiTne 1 25,1 MNepekpecTok ¢ acdanbToM. [iBKeHne NpsimMo Mo rpyHTy 78,1
85 MoBopoTt npaebit | 0,9 | 26,0 [lMpumMbikaHne Kk acdansTy. [ToBOPOT Hanpaso no acansTty 79,0
86 MoBopoT neBbin | 0,2 | 26,2 [[oBoOpOT c acdansTa Haneeo Ha rpengep 79,2
87 [NoBopoT neBbIN 4,8 31,0 |[epeBHsi 3ateMeHb. [MoBOPOT HaneBo Mo rnaeBHou gopore 84,0
88 MosopoT npaseuii | 0,4 | 31,4 B koHUe AepeBHU Nepea pepmoit Hanpaso 84,4
89 [NoBopoT neBbIN 2,5 | 33,9 T-obpasHbiii NepekpecTok Ha Bbe3ae B AepeBHI0. [ToBOpOT no acdanbTy Haneso 86,9
90 MoBopoT npasbin | 1,1 35,0 [Nepen mara3nHom cbesp ¢ acdarnbTa Hanpaso 88,0
91 CobbiTne 1 36,0 MmaBHas gopora yxoauT Haneso. [IBMXeHUe Mo rPyHTOBKE MPSiIMO 89,0
92 CobbiTne 1,7 | 37,7 |B a. OnbkoBun4m crieBa kocTen. [epekpecTok ¢ acdanbToBOW AOPOron, ABUXKEHNE NPSIMO 90,7
93 CobbiTne 0,4 | 38,1 |lNpumbikaHue cnesa. [iBumxeHne npsamo, yepes 200 M YyTb npasee 91,1
94 MoBopoT npasbit | 2,2 | 40,3 [MoBOpOT HanpaBo BAOSb KaHana 93,3
95 [MoBopoT neBbIN 0,2 | 40,5 |Mocrt Yepes KaHan. 3a MOCTOM HaneBo, 06paTHO K necy 93,5
96 [MoBopoT NpaskIi 1 41,5 T-o6pasHble nepekpecTok. [MoBOpPOT HanpaBo 94,5
97 KN CKBU3U 0,3 41,8 KI Ha 6epery BogoxpaHunuiwa. Bpems 3akpbitus: 10:00 94,8
ATan 6. ber 21 km
98 KN CKBU3U 0,0 0,0 |Havano 6eroBoro atana. Bpems 3akpbiTusa: 10:00. OT KIN gBMXeHUe Ha ceBepo-BOCTOK 94,8
99 [MoBoOpoOT neBbIN 0,3 0,3 |Boane xyTopa noBopoT Haneeso 95,1
100 | lMosopoT npaBbin | 1,2 1,5 |MNocne Bble3ga u3 neca gopora noBopaYnMBaeT Hanpaeo 96,3
101 MoBopoT neswiid | 0,5 2.0 B nepeBHe 3a60noTbe KUPNUYHYIO CTEHY NMPOXOAMTL CreBa M BO3ne 3eneHo-xenToro 3abopa 968
NOBOPOT HaneBo
102 | lMoeopoT npaebin | 2,1 4,1 |HanpaBo Ha acdanbT 98,9
103 [MoBOpOT NeBbIN 0,2 4,3 |Y 3Haka «KoHel, HaceneHHoro nyHkta» 3abonoTbe NoBOpO HanNeBo Ha NECHY Jopory 99,1
104 [MoBOpOT neBbIN 1,0 5,3 |Ha pa3Bunke gepxatbca nesee 100,1
105 CobbiTne 0.9 6.2 Ha BbIxoge v3 neca NOBOPOT HaMNeBO Ha TPOMWHKY, ABWXEHVEe BAOMb neca 60 MeTpoB A0 GpeBHa 101,0

yepes pyyen




106 CobbiTne 0,1 6,3 |lMocne nepenpaBbl ABMXEHWE NO TpPone A0 JOpOoru 101,1
107 [MoBOpOT NeBbIN 0,1 6,4 |Ha gopore noBopoT Haneso. CnpaBa becegka-kopMyLuka 101,2
108 | lMosopoT npaebin | 0,1 6,5 |Ha Bbesge B nec passunka, BMXeHWe npasee 101,3
109 CobbiTne 3,1 9,6 |PasBunka B necy. HakataHHasi jopora yxoaut Haneso. [IBmxeHne npsmo 104,4
110 [MoBopoT neBbIn 0,9 | 10,5 T-obpa3Hbiii NnepekpecTok. NNoBOpoT Haneso 105,3
111 CobbiTne 1,7 | 12,2 [OepeBHs Xapbku. [IBUXeHNe NpsiMo No AepeBHe 107,0
112 | [MoopoTt npaBbin | 0,9 13,1 3a gepeBHel NOBOPOT HaNpaBo Mo rpenaepy 107,9
113 CobbiTne 17 148 MepekpecTok ¢ acthanbToBOWM A0poron. [iBnxeHne npamo. Janee ABMKeHWE NO AepeBHe 109.6
Mobeautens
114 | TMosopoT NneBbI 2,0 16,8 B oepeBHe Xogochl Ha T-06pa3HOM nepekpecTke NOBOPOT HaneBo 111,6
115 MoBopoOT neBbIN 2,6 | 19,4 |B gepeBHe FOHUEBMYM pe3KMIA MOBOPOT HANEBO BO3IE XENTO-CMHErO AoMa 114,2
116 | lMosopot npaswit | 0,7 | 20,1 |Passurka. [BuxeHue npasee 114,9
117 KN CKBU3U 0,6 | 20,7 KI Ha ceBepHOM Gepery BogoxpaHunuiuia. Bpems 3akpbitusa: 10:00 115,5
Atan 7. Beno 32 km
118 KN CKBU3M 03 03 KN Ha 6epery Bo!J.oxpannuu.ta. Bpewms 3akpbiTus: 10:00. NMocne KIN aoBuxeHne HaneBo BAOIb 1155
J13MN no noneBow gopore
119 CobbiTne 0,5 0,5 |HOoporu pacxogatca. [BuxeHne no Ton, YTo npsiMee, K 3abpoLLeHHOMY XyTopy 116,0
120 [MoBopoT neBbI 0,3 0,8 |[NpumblkaHue k Nnoneson gopore. Haneso No aTon gopore BOONb feca 116,3
121 | lMoeopoTt npaebin | 0,7 1,5 |[NepekpecTok ¢ AepeBeHckon ynuuen. NMoBopoT Hanpaso Mno rpenaepy 117,0
122 CobbiTne 2,3 3,8 |[dBwxkeHre no ueHTpanbHOMy acdanbTy A. X0A4oCkl, 3a AePEBHEN NPsIMO MO rPyHTOBOW Jopore 119,3
123 | TMosopoT NneBbIi 2,8 6,6 |T-06pa3Hblin nepekpecTok. MoBopoT no actanbTy Haneso 122,1
124 CobbiTne 1,8 8,4 |lMepekpecTok ¢ P63 B A. CTapuHkn. 3a nepekpecTKoM [ABWXEHUE NPSIMO 123,9
125 | MMoeopoT npasbit | 1,6 | 10,0 [osopoT ¢ acdansTta Hanpaso B fec 125,5
126 CobbiTne 2 12,0 \naBHas gopora yxoauT Hanpaso. Cbe3dxaeM C Hee NpsIMO B NECOK 127,5
127 [MoBOpOT neBbIN 0,6 | 12,6 [Hopora pacxogutcs. [BuxeHue nesee 128,1
128 | [Mosopot npaebin | 0,3 | 12,9 Tpona 3abupaeT BNpaBo 1 CTAHOBUTCS TBEPAOW AOPOron. [IBmxeHne no Hew 128,4
129 CobbiTne 07 136 Hanpan) no acanbTy, Yepes 50 M HaneBo Ha rpyHT, Yepe3 30 M HanpasBo Ha rPYHT K CTapbiM 1291
nocTpowikam
130 | lMoBopoT npaebii | 0,2 | 13,8 |Bosne rymHa npuMbiKaHue HalLel rpyHTOBKM K Apyrov. Cnegyem Hanpaso 129,3
131 [NoBopoT neBbIn 0,1 | 13,9 |PasBeTBneHue rpyHTOBbIX AOPOr. [IBKEHWE NeBee K pas3sanvMHam LUepKeu 129,4
132 CobbiTne 0,2 14,1 'Y pasBanuH Lepku nepecekaemM 2 nepekpectka.[ipmxkeHne npssMo no acdansTy 129,6
133 | CobbiTne 0,4 14,5 [lepekpectok ¢ P58. [1BuxeHne npamo 130,0
134 | MosopoT npasbii | 1,8 16,3 Cwbesa c acdanbta Hanpaso B fiec 131,8
135 | lMoBopoT npasbii 1 17,3 | T-obpasHbiii NnepekpecTok B AepeBHe bospbl. [MoBopaunBaem HanpaBo Ha acdansT 132,8
136 MosopoT neBbit | 0,2 | 17,5 [MoBopoT Haneso 133,0
137 | Mosopot npasbit | 0,5 | 18,0 Passunka. [IBuxeHune Hanpaso no acansty 133,5
138 | lMosopoT npasbii | 0,4 18,4 Passunka. [IBUxeHne Hanpaso no rpenaepy 133,9
139 [NoBopoT neBbln 0,8 19,2 PasBswunka. [1BuxeHve Haneso no rpengepy 134,7
140 TMosopot npaBbit | 1,4 | 20,6 [loBOPOT HanpaBo Mo rpengepy 3a kaHaroM U MOCTUKOM 136,1
141 CobbiTne 0,4 | 21,0 OcHoBHoOI rpeingep noBopaynsaeT Haneso. CrnegyemM nNpsiMo no Mioxoun rpyHTOBOW Aopore. 136,5
142  TosopoT npaebit | 0,7 | 21,7 PasBeTBneHve rpyHToBbIX 4OPOr. [1BMxeHre no camol npasoi Jopore BAOMb neca 137,2
143 CobbiTne 0,1 21,8 Yepes wnto3 gopora 3abupaeT Hanpaso, a NOTOM 3aBOpaYMBaET HaNeBo B fnec 137,3
144 CobbiTne 0,9 | 22,7 |PasseTBneHue fnecHbix gopor. Haneso no4ytu Ha 180 rpd, v nocrne nec4aHoro crycka - Hanpaso 138,2
145 [oBopoT neBbIN 0,2 22,9 Pa3sBeTBreHune necHoix gopor. [IBmxeHne no camon nesow 138,4
146 | MosopoT npasbii | 0,4 | 23,3 T[pumbikaHue k 6onee Teepaoi aopore. MNosopaynsaem Hanpaso 138,8
147 [MoBopoT neBbIn 0,6 | 23,9 [NepeceyeHne necHbIx gopor. [BmkeHne Haneeso 139,4
148 | MMosoport npasbii | 0,1 24,0 |OTBeTBNeHWe Hanpaeo. [IBUxeHne Hanpaso 139,5
149 | lMosopoT npasbii | 0,2 | 24,2 |EgBa 3aMeTHOEe OTBETBMEHWE HanpaBo. [BmxeHne Hanpaeo. [BmxkeHne no gopore Boonb bepera 139,7
KN Ha 6epery Bunenckoro BogoxpaHunuuia. Bpems 3akpbitusa: 11:00. Nocne KIM aBmxeHne
150 KN Bryek 0,6 | 24,8 NPsIMO Mo Aopore Ha or 140,3
151 | lMosopoT npaBbin | 0,5 0,5 |Ha pasBunke Hanpaso 140,8
152 CobbiTne 0,9 1,4 |[dopora npumMbiKaeT K rpengepy. [BuxeHne npsMo no rpengepy 141,7
153 CoBbTre 3.3 47 anHBaonp:T Hanpaso NO MOCTY Ha APYrylo CTOPOHY KaHana v Haneso. [pogomkaem ABUXeHWe BAOSb 1450
154 | TMosopoTt npaebin | 0,6 5,3 |Cbe3sg crpengepa Hanpaso B fec 145,6
155 CobbiTne 0,9 6,2 |[Npumblkaem K xopoLuewn necHomn gopore. [BumxeHne npsiMo 146,5
156 Ban:_:oe 0,7 6,9 |®uHuw B 6a3oBom narepe. CamocTosiTenbHasi oTMeTKa 6a30BoOI cTaHLUMen Y (hUHULLHON apKu 147,2

dtan 8. TexaTtan B 6a3oBom narepe. Cepmsa KOPOTKUX HaBeCHbIX nepenpas
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